
UCHWAŁA NR XXXIX/322/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Miastu Ustroń modernizacji odcinka drogi powiatowej 
ul. Daszyńskiego w Ustroniu 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  
1. Powierzyć Miastu Ustroń zadanie obejmujące modernizację drogi powiatowej 

nr 2659 S ul. Daszyńskiego w Ustroniu na odcinku ok. 0,2 km (od skrzyżowania 
z ul. Kościelną do skrzyżowania z ul. Cieszyńską). 

2. Na finansowanie zadania przyznać dotację z budżetu Powiatu w wysokości 700.000 zł, 
z czego 350.000 zł pochodzić będzie z tytułu pomocy finansowej udzielonej Powiatowi 
przez Miasto Ustroń. 

§ 2.  

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Miastem Ustroń 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

Id: 79F9574B-3AA7-4D5C-962D-C1613D9CC24A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


